



Sobota, 16 grudnia 2023 roku – ten dzień na długo pozostanie w pamięci wszystkich tych, którzy zdecydowali się wziąć udział w III Gminnym Turnieju Siatkówki dla dzieci i młodzieży. W tegorocznej odsłonie, na zaproszenie tłumnie odpowiedzieli adepti Młodzieżowych Sekcji Siatkarskich działających przy Szkołach Podstawowych w Rudzie i Górkach. W zawodach udział wzięło blisko 50 uczestników rywalizujących w trzech kategoriach wiekowych, w trzy osobowych zespołach.

Walczyć było o co bo na zdobywców pierwszych trzech miejsc w każdej z kategorii czekały pamiątkowe medale, ufundowane ze środków Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dębem Wielkim. Koordynatorem oraz pomysłodawcą zawodów był dyrektor dębskiego GOSiR-u Rafał Wtulich.

Rozgrywki odbywały się w hali sportowej w Dębem Wielkim, równoległe na trzech pełnowymiarowych boiskach do piłki siatkowej. Zawody sędziowali: Paweł Laskus, Michał Pieniak, Ola Smuga, Ola Smuga, Ewa Nowak, Magda Krzyżewska oraz Rafał Wtulich. Z aparatem w dłoni naszych dzielnych siatkarzy uwieczniał Marcin Mielarz.

W kategorii dziewcząt z roczników: 2011-2013 tryumfowały: Maja Drabik, Nela Wieczorek oraz Anna Bielawska- trzecie miejsce. Drużyna w składzie: Maja Wielądek, Kornelia Książek i Zuzanna Jenda zajęły drugie miejsce. Zwyciężyły w tej kategorii: Lena Ładno, Lena Piasecka, Kamila Durańska.

Duet Agata Larkowska oraz Magdalena Hrynkiewicz zajęły III miejsce w kat. Dziewcząt z kl. VII-VIII. Na środkowej lokacie na podium zmagania zakończyły: Julia Malesa, Maja Twardowska i Maja Żukowska. Zdominowały tę kategorię wiekową zawodniczki: Amelia Kąkol, Rozalia Domańska, Julia Komiażyk. Wśród chłopców urodzonych w latach: 2009-2013 na najniższym stopniu podium stanęli: Miłosz Kokot, Kajetan Nowak, Szymon Nowak. „Srebro” zdobyli: Aleks Kruczek, Maksymilian Czarkowski oraz Szymon Krawczyk. „Złote” medale zwiśły na szyjach: Maksymiliana Krawczyka, Alana Kryńskiego i Bartosza Przywuckiego.

Zwycięzcom trofea wręczali: dyrektor GOSiR Dębno Wielkie Rafał Wtulich, Michał Pieniak oraz Paweł Laskus- instruktorzy w sekcjach siatkarskich dębskiego GOSiR-u, a także Ola Smuga wraz z Magdą Krzyżewską – zawodniczkami Sekcji Siatkarskiej Dębno Mocne.

Wszystkim uczestnikom gratulujemy hartu ducha i woli walki. Tych, którzy czekają na rewanż zapewniamy, że pod koniec roku szkolnego planujemy rozegrać jeszcze jedno zawody, skierowane do najmłodszych fanów siatkówki.

Zachęcamy do dołączenia do sekcji siatkarskich dzieci oraz młodzież. Pamiętajcie, że regularny trening siatkówki fantastycznie rozwija np. umiejętności współpracy w grupie. Adepti uczą się dyscypliny, samodzielności oraz radzenia sobie z trudnościami. Nasze treningi mają charakter ogólnorozwojowy więc poza podstawowymi elementami treningu siatkarskiego u naszych podopiecznych poprzez zabawę rozwijamy także m.in.: koordynację, szybkość oraz gibkość.

Treningi odbywają się zgodnie z harmonogramem:

Sala gimnastyczna w Górach:

- poniedziałek: 16:20-17:50, dzieci z roczników: 2009-2011
- wtorek: 15:30- 17:00, dzieci urodzone w latach: 2011- 2012
- środa: 14:45-16:15, dzieci urodzone w latach: 2013-2014

Sala gimnastyczna w Rudzie:

- wtorek: 16:05-17:35, młodzież z roczników: 2009-2011

Zajęcia prowadzą wykwalifikowani instruktorzy i trenerzy: Michał Pieniak oraz Paweł Lasus. Miesięczna opłata za udział treningach to tylko 79 zł. Dołączajcie! Chętnie odpowiemy na wszystkie Wasze pytania: tel. 728-473-959 lub sport@debewielkie.pl

Więcej zdjęć z tego wydarzenia:

<https://www.facebook.com/media/set/?set=a.792506709351119&type=3>









